
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie działań zapobiegających rozprzestrzenianiu się koronawirusa Sars-coV2 na terenie Urzędu 
Gminy Świercze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 25 ust. 1 pkt 2 lit. c i lit. d i ust. 4 pkt 17 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 
2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861, 879, 905, 957, 1013, 1054, 1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 
1967 i 2177), Wójt Gminy Świercze  zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Do dnia 17 grudnia 2021 r. nakazuje się pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy Świercze 
zakrywanie przy pomocy maseczki, ust i nosa w godzinach pracy, we wszystkich pomieszczeniach Urzędu 
Gminy. 

2. Odkrycie ust i nosa jest możliwe w przypadku spożywania posiłków lub napojów. 

3. Czas używania maseczki wynosi maksymalnie 4 godziny. 

4. Wójt zapewnia maseczki, minimum chirurgiczne trójwarstwowe w ilości 2 szt na każdy dzień pracy 

§ 2. 1. Nakazu określonego w § 1 nie stosuje się w przypadku: 

1) dobrowolnego przedstawienia unijnego certyfikatu Covid (UCC); 

2) dobrowolnego przedstawienia zaświadczenia lekarskiego o przebyciu Covid-19, ze względu na  określony 
w Komunikacie Ministra Zdrowia z dnia 08.06.2021 r. termin szczepienia nie wcześniejszy niż 30 dni od 
dnia uzyskania pozytywnego wyniku testu na obecność wirusa SARS-CoV-2; 

3) przedstawienia negatywnego wyniku testu diagnostycznego w kierunku SarsCoV2, w odstępach czasowych 
7 dni. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77AC55B4-9388-4A62-BFE2-49840E5732C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


